1

令和元年 9 月 12 日

各位

外国投資法人名  イーティーエフエス・メタル・セキュリティーズ・

リミテッド

代  表  者  ヒラリー・ジョーンズ

管 理 会 社 名 ETF セキュリティーズ・マネジメント・カンパニー

リミテッド（管理会社コード 16724）

代  表  者  ヒラリー・ジョーンズ

問 合 せ 先    ＴＭＩ総合法律事務所

担  当  者  中川秀宣 （TEL 03-6438-5660）

（訂正）「外国投資法人名及び銘柄名の変更に関するお知らせ」の一部訂正について

ETF セキュリティーズ・マネジメント・カンパニー・リミテッド（以下、「本管理会社」

といいます。）を管理会社に、イーティーエフエス・メタル・セキュリティーズ・リミテッ

ド（以下、「本発行体」といいます。）を外国投資法人として東京証券取引所に上場する下

記の ETF 銘柄（以下、総称して「本 ETF 銘柄」といいます。）について、本発行体は、本

年 8 月 1 日付で、「外国投資法人名及び銘柄名の変更に関するお知らせ」を公表しましたが、

その記載内容の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇

所は下線を付しております。

記

【訂正前】

銘柄    コード

ETF6 金上場投資信託（金 ETF）   1672

ETF6 銀上場投資信託（銀 ETF）   1673

ETF6 白金上場投資信託（ﾌﾟﾗﾁﾅ ETF）   1674

ETF6 パラジウム上場投資信託（ﾊﾟﾗｼﾞ ETF）  1675

ETF6 貴金属上場投資信託（ｷﾝｿﾞｸ ETF）   1676

本 ETF 銘柄の銘柄名

原銘柄名 新銘柄名

ETF6 貴金属上場投資信託（ｷﾝｿﾞｸ

ETF）

WisdomTree 貴金属上場投資信託（ｷﾝｿﾞｸ

ETF）

2

【訂正後】

銘柄    コード

ETF6 金上場投資信託（金 ETF）   1672

ETF6 銀上場投資信託（銀 ETF）   1673

ETF6 白金上場投資信託（ﾌﾟﾗﾁﾅ ETF）   1674

ETF6 パラジウム上場投資信託（ﾊﾟﾗｼﾞ ETF）  1675

ETF6 貴金属バスケット上場投資信託（ｷﾝｿﾞｸ ETF）1676

本 ETF 銘柄の銘柄名

原銘柄名 新銘柄名

ETF6 貴金属バスケット上場投資信託

（ｷﾝｿﾞｸ ETF）

WisdomTree 貴金属バスケット上場投資信託

（ｷﾝｿﾞｸ ETF）

以上